
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-056964/23-0002

09/11/2023 00:00:00

08/11/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Препаратот е додаток за исхрана во пакување шишенце од 350 мл со вкус 
на дива цреша.  Производот содржи глукозамин ХЦЛ 1500мг (егзоскелет на 
ракчиња и ракови), останати компоненти  се прочистена вода, сируп 
малтитол, природен вкус на цреша, кармин, јаболкова киселина, калиум 
сорбат, натроиум бензоат. Начин на употреба 1 лажица (15мл) во тек на 
едно деноноќие со оброк.
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